ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
GESTÃO 2025/2028

____________________________________________________________________________________
Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br
Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 016/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira Oficial,
designada através do Decreto nº 328/GAB/PMR/2025 torna público para o conhecimento dos
interessados que está instaurado o procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO COM O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 016/2025, processado
nos autos do Processo Administrativo de nº. 412/2025, cujas especificações detalhadas encontram-
se no Edital e seus anexos. O julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO
POR ITEM, objetivando o Registro de Preço para Futura e Eventual Aquisição de Veículos
Novos Zero Km, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, sagrou-se
vencedora dos itens: 01 e 02, a empresa PEDRAGON AUTOS LTDA com o CNPJ:
03.935.826/0001-30, com a proposta final perfazendo um valor total de R$ 593.600,00 (Quinhentos
e noventa e tres mil e seiscentos reais) e do item 03, a empresa BRANDÃO MULTIMARCAS
LTDA com o CNPJ: 62.077.531/0001-30, com a proposta final perfazendo um valor total R$
585.999,98 (Quinhentos e oitenta e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito
centavos), perfazendo um valor global da licitação de R$ 1.179.599,98 (Hum milhão cento e setenta
e nove mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos).

Rondolândia – MT, 26 de novembro de 2025.

Keila Taiani Nascimento Freire
Pregoeira Oficial